チェック弁（ノズルタイプ）
CCN-FP2 Series
●作動圧力範囲：0.05〜1.0MPa
仕様
項目 CCN
使用流体 水・油・その他腐食性のない液体 （※1）
流体粘度� ｍｍ2/s 500以下
最高使用圧力� MPa 1.0

ロ 	OUT側接続口径
CCN-FP2 Series
形番表示方法
形番表示方法
CCN 08F 4
記号 内　容
イ  IN側接続口径
08F R1/4
10F R3/8
08G G1/4（オスねじ）
10G G3/8（オスねじ）
08H 1/4NPT（オスねじ）
10H 3/8NPT（オスねじ）
ロ  OUT側接続口径
08F 10F 08G 10G 08H 10H
4 φ4 ● ● ●
5 φ5 ● ● ● ● ● ●
6 φ6 ● ● ●
A Rc1/4 ● ●
B R1/4 ● ●
C G1/4(メスねじ) ● ●
D G1/4(オスねじ) ● ●
E 1/4NPT(メスねじ) ● ●
F 1/4NPT(オスねじ) ● ●
FP2
電